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Interaktywny Kot Kotek Pluszowy
Miauczy Rusza Głową i Ogonem

Cena 47,27 zł

Numer katalogowy 5905214977276

Kod producenta 5905214977276

Wysokość towaru w centymetrach 19

Waga gabarytowa w gramach 782.17

Płeć unisex

Długość towaru w centymetrach 19

Szerokość towaru w centymetrach 13

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek dziecka 3+

Opis produktu

Interaktywny Pluszowy Kotek

 Mięciutkie Futerko

Pogłaszcz go po głowie i poznaj jego funkcje !

Jeśli Twoje dziecko marzy o własnym kotku — opiece nad nim, głaskaniu,
przytulaniu zwierzątka i chce mieć swojego przyjaciela to interaktywny kotek to

świetny kompan zabaw! Pomożemy spełnić to marzenie. Uruchamia się po
pogłaskaniu głowy: zaczyna miauczeć, poruszać główką i ogonkiem. Z każdym

kontaktem kotek będzie reagował.

Twój maluch poczuje, jakby miał prawdziwe zwierzątko. Zabawka nie tylko wywoła
uśmiech na jego twarzy, ale i wesoło spędzi wolny czas. Będzie to początek do
posiadania własnego zwierzęcia i nauki odpowiedzialności za zwierzę poprzez

zabawę oraz sumienności w wykonywaniu obowiązków. Zaprocentuje to w
przyszłości. A kto wie, może dzięki temu, jak maluch będzie opiekował się małym

kotkiem, zasłuży na prawdziwego.

Futerko kotka w kolorze białym jest niezwykle miękkie i przyjemne w dotyku. Kolor
oczu ciemny z otoczką zielonego . Żółta, zdejmowana obroża na szyi dodaje mu

uroku.

Wymiary kotka: 19 cm x 17 cm x 13 cm
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Zabawkowy kotek zapakowany jest w przezroczystą folię. Przeznaczony jest dla
wszystkich dzieci, które ukończyły 3. rok życia. Piesek posiada certyfikat CE, co jest
potwierdzeniem, że spełnia wymagania dyrektyw Unii Europejskiej. Zgodny z normą

EN71. Jest to bardzo bezpieczna zabawka, pozbawiona ostrych elementów,
przyjemna w dotyku. Do zabawy z kotkiem potrzebujecie 3 sztuk baterii 1,5V "AA".

Wejście na baterie znajduje się pod spodem, pod futerkiem.
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